
 

UCHWAŁA NR XXXII/118/23 

SENATU AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania stałych komisji senackich, określenia 

ich zadań i uprawnień oraz składu osobowego, na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie § 42 Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXIV/86/22 Senatu ANS w Pile z dnia 15.12.2022 r. w sprawie 

powołania stałych komisji senackich, określenia ich zadań i uprawnień oraz składu 

osobowego na kadencję 2020-2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 2: 

a) skreśla się pkt 3, 

b) pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) Arkadiusz Bablak”; 

2) w § 4 ust. 2 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Ewelina Grzywaczewska-Zyga,”; 

3) w § 6 ust. 2 pkt. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Wiktoria Godawa.”. 

 

§ 2. Wprowadza się, w załączniku do niniejszej uchwały tekst jednolity uchwały 

nr XXIV/86/22 Senatu ANS w Pile z dnia 15.12.2022 r. w sprawie powołania stałych 

komisji senackich, określenia ich zadań i uprawnień oraz składu osobowego 

na kadencję 2020-2024, uwzględniający zmiany dokonane niniejszą uchwałą. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Senatu 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 
dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 


